
 

Raadsvoorstel       
         
Raadsvergadering:  26 januari 2017    
Agendapunt:  12  
Voorstelnummer: 2017-006 
 

 
Onderwerp: Benoeming mevrouw van Campen als fractievertegenwoordiger voor Lijst Maja 
van Campen 
 
Inleiding:  
De raad heeft mevrouw van Campen  in december 2016 ontslag verleend van het 
lidmaatschap van de raad van de gemeente Landsmeer. Zij blijft aan de raad verbonden als 
fractievertegenwoordiger van Lijst Maja van Campen. Fractievertegenwoordigers kunnen 
deelnemen namens de fractie aan de BO-sessies en zijn aanwezig bij openbare zowel als 
besloten bijeenkomsten. Mevrouw van Campen legt daarom in de raadsvergadering opnieuw 
een verklaring en belofte af in handen van de voorzitter.  
 
De raad wordt voorgesteld te besluiten 

1. Mevrouw van Campen te benoemen als fractievertegenwoordiger voor Lijst Maja van 
Campen 
 

Wettelijke grondslag en/of kader:  
X6, X1, X4, X4 van de Kieswet 
 
Communicatie:  
Gebruikelijke kanalen 
 
Stukken gepubliceerd op RIS 
raadsvoorstel 
 
De griffier 
 
 
E. van der Voorde  
Griffier 



Raadsbesluit      
         
Datum raadsvergadering:  26 januari 2017     
Voorstelnummer:   2017-006 
 
Onderwerp:  Benoeming van mevrouw van Campen als fractievertegenwoordiger 
    

 

De raad van de gemeente Landsmeer 

  

Gelezen het raadsvoorstel de griffier 
 
Besluit: 

1. mevrouw M.J. van Campen te benoemen als fractievertegenwoordiger voor Lijst Maja 
van Campen. 

 

 

De raad van de gemeente Landsmeer 

  

De griffier De voorzitter 

      

 
 

      

 
 

 


